
 

1 
 

Lamezia Terme, 16/09/2022  

Circolare n. 22 

Ai Genitori, agli Alunni, ai Docenti  

Della scuola secondaria di I grado di Pianopoli 

I.C. “S. Gatti” di Lamezia Terme  

Al D.S.G.A  

Al personale ATA  

Al Sito Web  

E p.c. Al Sindaco del Comune di Pianopoli  

 

OGGETTO: Chiusura per seggio elettorale – Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della 

Repubblica di domenica 25 settembre 2022 
 

Vista la comunicazione del Sindaco del Comune di Pianopoli, prot. n. 5304 del 10/08/2022, con la quale si 

chiedeva la disponibilità dei locali della scuola secondaria di I grado ubicata in via Manzoni 3, per l’ 

allestimento dei seggi per le Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 

settembre 2022 

 

DISPONE 

La concessione di questi locali, dal pomeriggio di venerdì 23 settembre 2022, fino all’intera giornata di lunedì 

26 settemre 2022 compreso;  

e  CHIEDE 

La riconsegna dei locali adeguatamente igienizzati.  

Le lezioni del plesso sopra indicato riprenderanno martedì 27 settembre 2022. 

 

Distinti saluti  

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0009233/U del 16/09/2022 20:33:08

IV.2.1 - UTILIZZO LOCALI SCOLASTICI

Sabato 24 settmbre 2022 non vi saranno lezioni in tale plesso e le lezioni riprenderanno martedì 27 settembre 
2022.


